

Tandlæge Jeannie Busch ApS

Ordrup Have 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 24 97 77

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Jeannie Busch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Jeannie Busch ApS Ordrup Have 16 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 24 97 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeannie Busch
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af tandlægeydelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.143.945 kr. mod 4.893.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.186.007 kr. mod 831.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.143.945	4.893.350
2 Personaleomkostninger	-3.952.895	-3.596.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-193.954	-207.633
Driftsresultat	997.096	1.089.569
Andre finansielle indtægter	527.092	58.394
Øvrige finansielle omkostninger	-204	-78.214
Resultat før skat	1.523.984	1.069.749
Skat af årets resultat	-337.977	-238.646
Årets resultat	1.186.007	831.103
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Overføres til overført resultat	1.186.007	801.103
Disponeret i alt	1.186.007	831.103

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	11.077	143.979
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.077</u>	<u>143.979</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.424	444.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>383.424</u>	<u>444.476</u>
5 Andre tilgodehavender	17.038	17.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.038</u>	<u>17.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>411.539</u>	<u>605.493</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	65.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.920	198.670
Udskudte skatteaktiver	28.158	30.306
Periodeafgrænsningsposter	29.291	80.464
Tilgodehavender i alt	<u>259.369</u>	<u>309.440</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.347.654	2.288.253
Værdipapirer i alt	<u>3.347.654</u>	<u>2.288.253</u>
Likvide beholdninger	1.285.863	1.400.914
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.962.886</u>	<u>4.063.607</u>
Aktiver i alt	<u>5.374.425</u>	<u>4.669.100</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	74.000	74.000
Overført resultat	4.675.981	3.489.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	<u>4.749.981</u>	<u>3.593.974</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.196	97.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6	6
Selskabsskat	298.033	387.028
Anden gæld	222.209	590.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.444</u>	<u>1.075.126</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>624.444</u>	<u>1.075.126</u>
Passiver i alt	<u>5.374.425</u>	<u>4.669.100</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	74.000	3.489.974	30.000	3.593.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.186.007	-30.000	1.156.007
	74.000	4.675.981	0	4.749.981

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Kursregulering af gæld	178.298	0
	<u>178.298</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansielle indtægter	178.298	0
Resultat af særlige poster netto	<u>178.298</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.007.082	2.751.499
Pensioner	697.907	598.379
Andre omkostninger til social sikring	43.079	48.446
Personaleomkostninger i øvrigt	204.827	197.824
	<u>3.952.895</u>	<u>3.596.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2023	732.972	732.972
Kostpris 30. september 2024	732.972	732.972
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-588.993	-456.091
Årets afskrivninger	-132.902	-132.902
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-721.895	-588.993
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	11.077	143.979
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	2.434.795	2.217.257
Tilgang i årets løb	0	217.538
Kostpris 30. september 2024	2.434.795	2.434.795
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.990.319	-1.915.588
Årets afskrivninger	-61.052	-74.731
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-2.051.371	-1.990.319
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	383.424	444.476
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2023	17.038	17.038
Kostpris 30. september 2024	17.038	17.038
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	17.038	17.038
Der specificeres således:		
Deposita	17.038	17.038
	17.038	17.038

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en negativ plegde erklæring overfor selskabets bankforbindelse. Selskabet har ikke nogen gældsforpligtelse pr. 30. september 2024 overfor selskabets bankforbindelser.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2024	<u>3.347.654</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>222.602</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2024 kr. 31.633.
